
ZARZĄDZENIE IR.120.069.2021

Burmistrza Kłobucka

z dnia 8 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr IR.120.065.2021 w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kłobucku wprowadzonego  zarządzeniem  Burmistrza
Kłobucka Nr OR.120.51.2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. (z późniejszymi zmianami) i § 2 ust. 1 i 2
Regulaminu  pracy  komisji  przetargowych  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Burmistrza
Kłobucka Nr 120.005.2021 r.  z  dnia 20 stycznia 2021 r.  w sprawie  Regulaminu pracy komisji
przetargowych

zarządza się,  co  następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr IR.120.065.2021 Burmistrza Kłobucka z dnia 6 października 2021 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na roboty budowlane, dotyczące zadania pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i 
innych elementów sportowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Łobodnie" w § 1:
1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Sebastian Wypych - członek;";
2) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) Adam Stasiński – członek.".

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


